
r- ;. '' 

·-.. � , UNIVERSITÀ
·, -� DI PARMA 

.. -

CENTRO SERVIZJ E•llARNING 

E MULTIMEDIALI 01 ATENEO 

Decreto del Presidente n. 12/2018 

Il Presidente del Centro Servizi E-Learning e Multimediali di Ateneo 

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione (del. n. 561/32203 del 29 giugno 2017 e 
560/32145 del 30 maggio 2017) riguardanti la ripartizione delle risorse PRO3; 

VISTO il regolamento per il conferimento a terzi estranei all'Università di incarichi di prestazione 
d'opera autonoma emanato con D.R. n. 541 del 27.06.2013; 

VISTE le delibere del Consiglio del Centro Servizi E-learning e Multimediali di Ateneo del 5 dicembre 
2017 in cui vengono individuate le attività formative in modalità blended che necessitano di 
attribuzione di attività di tutorato, esercitazione, seminari o collaborazione; 

VISTO il D.R.D. Rep. n. 1534 Prot. 130900 n. del 29 giugno 2018 di autorizzazione all'emanazione del 
bando di selezione per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione d'opera autonoma professionale 
presso il Centro Servizi E-learning e Multimediali di Ateneo dell'Università degli Studi di Parma; 

VISTO il bando di selezione per il conferimento dell'incarico professionale di cui sopra, pubblicato sul 
sito web dell'Ateneo e avente scadenza il 18 luglio 2018; 

VISTO il Decreto del Presidente n. 10 del 2018 con il quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice; 

VISTI gli atti relativi alla selezione sopracitata; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio del Centro 

DECRETA 

di approvare gli atti e la seguente graduatoria della selezione mediante procedura di valutazione 
comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione d'opera autonoma professionale 
presso il Centro Servizi E-learning e Multimediali di Ateneo dell'Università degli Studi di Parma, 
per produzione e supervisione di contenuti multimediali e materiali didattici “blended”
per il tutorato virtuale dei tirocini odontoiatrici nell'ambito delle azioni previste dalla 
programmazione triennale MIUR - PRO3 per l'insegnamento di Protesi Dentaria (Dipartimento di 
Medicina e Chirurgia) dell'Università' degli Studi di Parma: 

Attività di di supporto alla Didattica: produzione e supervisione di contenuti multimediali e 
materiali didattici “blended” per il tutorato virtuale dei tirocini odontoiatrici

1) Dott.ssa Chiara Camorali p.ti 60/60 

È pertanto dichiarato vincitore per i motivi sopra indicati il seguente nominativo: 



:�··· r;·; UNIVERSITÀ 
:. : DI PARMA 

.. -

CENTRO SERVIZI E•LEARNING 

E MULTIMEDIALI 01 ATENEO 

COGNOME Corso di Studio di 

NOME afferenza 

Chiara Odontoiatria 

Camorali 

Tipologia di Periodo Importo 

attività attività collaborazione 

Inizio - fine 

Collaborazione 24 luglio 2018 € 5.000,00 

per la - 30

predisposizione settembre

di materiale 2018
didattico 

blended 

Autorizza conseguentemente la stipula di n. 1 contratto di prestazione d'opera autonoma 

professionale per un importo di€ 5.000 onnicomprensivi, con la dott.ssa Chiara Camorali 

Il contratto graverà sul seguente progetto che presenta le necessarie disponibilità, per un totale di 

5.000 Euro: 

UA VOCE COAN DESCRIZIONE SOTTO PROGETTO 

VOCE COAN 

480169- CA.C.8.13.01.01.01 Costi PROGRTRIEN1618_C 

Centro Servizi E- d'esercizio per NELEARNING_1.2 

Learning progetti 

Parma 24 luglio 2018 

IL PRESIDENTE del CENTRO 


